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کشف انواع کالای قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف مقدار 
زیادی کالای قاچاق به ارزش 17 میلیارد و 185 میلیون ریال 
در نوار مرزی استان خبر داد. سردار محمد احمدی اظهار 
داشت: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا 
مرزداران این فرماندهی با اشراف اطلاعاتی و تشدید اقدامات 
کنترلی در مرز، طی چند عملیات دقیق توانستند مقادیر قابل 
توجهی کالای قاچاق را کشف و ضبط کنند. وی افزود: طی 
این عملیات ها مرزبانان موفق شدند، تعداد 666 عدد انواع 
داروی کمیاب، 16 هزارو 665 نخ انواع سیگار خارجی قاچاق، 
47 عدد واشر سرسیلندر خودروی تویوتا و 9 هزار و 55 لیتر 
سوخت قاچاق، 18 عدد ظروف شیشه ای و 150 کیلو روغن 
نباتی، 60 کیلوگرم بذر آفتابگردان 34 کیلوگرم معجون غذایی، 
13 کیلو مکمل غذایی، 125 ثوب البسه و چند قلم کالای دیگر 
را کشف کنند. سردار احمدی با اشاره به برآورد 17 میلیارد 
و 100 میلیون ریالی کشفیات از سوی کارشناسان، تصریح 
کرد: در این عملیات ها 5 متهم دستگیر که با تشکیل پرونده 
قضائی تحویل مراجع ذیصلاح شدند. فرمانده مرزبانی استان 
آذربایجان غربی در خاتمه، خاطرنشان کرد: مرزهای استان با 
حضور مقتدرانه مرزبانان و همکاری مرزنشینان، تحت کنترل 
کامل نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و ما 
به هیچ کس اجازه تجاوز به مرزهای کشورمان را نخواهیم داد. 

دستگیری قاتل فراری
و  قتل  فقره  یک  وقوع  از  سیاهکل  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل فراری خبر داد. سرهنگ محمدرضا رحمانی 
اظهار کرد: در پی مراجعه حضوری پسر یک خانواده سیاهکلی 
به پلیس و اعلام مفقودی پدرش بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه با بررسی های تخصصی و 
شواهد و مدارک به دست آمده احتمال وقوع قتل برای پلیس 
محرز شد، افزود: در این تحقیقات همه جانبه سرنخی از یک 
مرد 34 ساله در این پرونده به دست آمد و وی با هماهنگی 
انتظامی شهرستان  مرجع قضائی دستگیر شد. فرمانده 
سیاهکل با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیس به قتل 
این مرد 68 ساله اعتراف کرد، افزود: با اعترافات و راهنمایی 
متهم، جسد مقتول به صورت دفن شده در جنگل های این 
شهرستان کشف شد. این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه 
متهم علت قتل را بدهی مالی به مقتول اعلام کرد، گفت: متهم 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد. 

۲ مامورنما دستگیر شدند 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری 2 مامور 
قلابی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عیسی روشن قلب 
اظهار کرد: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر اینکه 2 نفر 
تحت عنوان بازرسان اعزامی یکی از ارگان های دولتی در 
محدوده محله دیانتی  رشت که قصد اخاذی از شهروندان 
را دارند، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و مأموران به صورت نامحسوس در محل حاضر شدند. 
وی در ادامه افزود: این افراد با ظاهر فریبنده تحت عنوان 
بازرس ویژه یکی از ارگان های دولتی با یکدستگاه خودروی 
پژو پارس مجهز به فلاشر پلیسی، کارت شناسایی جعلی و 
تجهیزات نظامی غیرمجاز قصد اخاذی از کسبه در محدوده 
محله دیانتی  را داشتند که حین ارتکاب جرم توسط مأموران 
شدند.  دستگیر  غافلگیرانه  عملیات  یک  در   13 کلانتری 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت بیان کرد: متهمان 31 و 35 

ساله با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند.

گازگرفتگی 7 نفر 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشکده علوم پزشکی 
باعث  بسته  فضای  در  زغال  از  استفاده  گفت:  سیرجان 
کسید  مسمومیت 7 نفر از اعضای یک خانواده با گاز مونوا
کربن در شهرک مشتاق این شهرستان شد. نبی ا... حیدرپور 
اظهار کرد: 7 نفر اعضای خانواده به بیمارستان های شهید 
غرضی و ثامن الحجج سیرجان منتقل شدند که حال عمومی 
آنها رضایت بخش اعلام شده است. وی افزود: با تماس تلفنی 
اهالی محل این خبر اعلام و بلافاصله تیم اورژانس به محل 
حادثه اعزام شد که اعضای خانواده تحت درمان و اعزام به 

بیمارستان قرار گرفتند.

کــوتــاه

دستگیری عامل قتل مرد جوان
گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
عامل قتل آتشین مرد جوان در پارک جنگلی 
، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی  چیتگر
از  یکی  انتظامات  کارکنان  کرد:  اظهار 
بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک 
مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش 
کردند. وی افزود: به دنبال اعلام این خبر، تیمی 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ زبده از کارآ
تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند 
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر 
سوختگی به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد متوفی قبل از اینکه روی 
تخت اورژانس فوت کند به امدادگران گفته بود 
که فردی به نام نیما او را با بنزین آتش زده است! 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بدین 
گاهان  ترتیب پرونده وارد فاز جنایی شد و کارآ
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه 
شدند که مقتول با نیما از گذشته اختلافات 
مالی داشتند که همین سرنخ مهم شک، تیم 
جنایی را بر انگیخت. سردار گودرزی متذکر 
شد: همکاران پرتلاشم در اداره دهم در گام 
بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم دریافتند، مقتول و نیما که گاهی اوقات با 
هم موادمخدر نیز مصرف می کردند با یکدیگر 
در منطقه جنگلی چیتگر قرار ملاقات گذاشته 
بودند و روز حادثه بدن نیمه جان مقتول از 
همان جا به بیمارستان منتقل شده بود. این 
گاهان  مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ
کشف این سرنخ  جنایی اداره دهم پس از 
مهم، بی درنگ راهی مخفیگاه نیما شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس 
متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
گاهی پایتخت متذکر شد:  کردند. رئیس پلیس آ
گاهان جنایی  پس از عملیات دستگیری، کارآ
تحلیل های  و  تجزیه  با  تا  یافتند  مأموریت 
اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند. وی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی تهران بزرگ قرار  اختیار اداره دهم پلیس آ

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

تصادف 4  کشته داد
از  خوزستان   115 اورژانس  سخنگوی 
برخورد 2 دستگاه پژو 405 و تریلی در محور 
رامشیر - ماهشهر خبر داد و گفت: این حادثه 
موجب مرگ چهار نفر از سرنشینان شد. عارف 
کرد: برخورد 2 دستگاه پژو  شرهانی اظهار 
405 با تریلی در محور رامشیر - ماهشهر چهار 
کشته برجای گذاشت. وی افزود: سرنشینان 
خودروی سواری چهار خانم بودند که بر اثر 
شدت جراحات وارده از سانحه، هویت آنها 

همچنان مجهول الهویه است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری 
3 متهم که اقدام به سرقت 520 میلیارد ریال رمز ارز از کیف 
پول دیجیتالی یک شهروند کرده بودند، خبر داد. سردار 
از  یکی  قبل  مدتی  داشت:  بیان  علینقیان پور  حمید 
شهروندان به پلیس فتا استان مراجعه و اظهار کرد: »در 
سال 1400 تمام دارایی و سرمایه زندگی خود را فروخته و 
نسبت به خرید رمز ارز به مبلغ 638 هزار دلار اقدام کردم 
لیکن امسال برای معامله و مبادله دارایی رمزارز خود اقدام 
که متوجه شدم دارایی کیف پول دیجیتالم خالی و هیچ 
دارایی درآن وجود ندارد.« وی ادامه داد: با توجه به حجم 
قابل توجه دارایی سرقت شده با هماهنگی های لازم قضائی 
گاهان سایبری  موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
پلیس فتا قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی ارزش ریالی 
رمز ارزهای سرقتی را 520 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
گاهان پلیس  نهایتا با تلاش های شبانه روزی و بی وقفه کارآ
فتا و با اقدامات فنی در فضای سایبری مربوطه همچنین 
پیاده سازی یافته های فنی در فضای حقیقی و میدانی، 
طی سه مرحله 3 نفر اعضای باند حرفه ای سرقت رمز ارز که 
با روش های بسیار پیچیده اقدام به این سرقت بزرگ کرده 
بودند شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: متهمان که در ابتدا منکر انجام هرگونه جرمی 
بودند پس از تفهیم مدارک و مستندات مجرمانه توسط 
گاهان پلیس فتا به بزه ارتکابی اعتراف که پس از تشکیل  کارآ
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی و 
با قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند. سردار علینقیان پور 
تصریح کرد: افرادی که در حوزه خرید و فروش یا نگهداری 

ارز های دیجیتال بدون دانش کافی و با غفلت از امنیت آن 
وارد می شوند باید بدانند که ورود به دنیای رمز ارزها دانش و 
تخصص خود را می طلبد و هرگونه بی دقتی یا اعتماد در این 
خصوص مساوی با از دست رفتن سرمایه آنها است. وی در 
گاهی و اشراف اولیه کاربران را، مهم ترین  ادامه هوشیاری، آ
اصل در پیشگیری از کلاهبرداری برشمرد و به شهروندان 
که  کرد: فریب تبلیغات گسترده مرتبط با رمزارزها  توصیه 
عموما در شبکه های اجتماعی و پیام رسان منتشر می شود 

را نخورند و قبل از هرگونه سرمایه گذاری یا فعالیت در حوزه رمز 
ارزها و بورس خارجی، حتما اطلاعات فنی و حقوقی لازم در 
این زمینه را کسب کرده تا بتوانید از سرمایه خود را محافظت 
کنند. این مقام ارشد انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: از 
شهروندان می خواهیم در صورت بروز مشکل و یا مواجهه 
 با جرائم رایانه ای با مراجعه به سایت پلیس فتا به نشانی
 www.Fata.gov.ir  موارد را مطرح تا اقدامات و راهنمایی های 

لازم صورت پذیرد. 

انهدام باند سرقت میلیاردی رمز ارز

مرگ دلخراش زن جوان 
پس از مرگ دلخراش زن جوان در یکی از 
اتوبان های تهران، سناریوی جنایی مقابل 
گرفت. مرگ مشکوک زن  تیم تحقیق قرار 
جوانی در یکی از اتوبان های تهران به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارش شد. با اعلام این 
، تیم بررسی صحنه جرم به همراه قاضی  خبر
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 

اول دادسرای امور جنایی، به محل حادثه 
اعزام شدند و جسد زن جوانی را مشاهده 
کردند که به کام مرگ فرو رفته بود، با توجه به 
جراحت های شدید متوفی، ابتدا فرضیه قتل 
مطرح شد. تیم جنایی در اولین گام تحقیقات 
خود به بررسی دقیق اتوبان پرداخت و رد 
کردند.  مشاهده  را  کامیون  یک  ترمزهای 

که  که متوفیه  تحقیقات بیشتر نشان داد 
اعتیاد داشت، در حال پیاده روی در اتوبان بود 
گهان با یک کامیون تصادف کرده و پس از  که نا
گیرکردن به بدنه آن، چندین متر روی زمین 
کشیده شده و در نهایت جان خود را از دست 
داده است. پس از پایان تحقیقات میدانی در 
محل حادثه، تیم تحقیق به دستور بازپرس 

جنایی مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل 
اطلاعات، ابتدا راننده کامیون را شناسایی و 
سپس وی را دستگیر کنند. به گزارش تسنیم، 
جسد متوفیه برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
گاهان  کارآ قانونی منتقل شد و تحقیقات 
راننده همچنان  جنایی جهت دستگیری 

ادامه دارد.

دستگیری یک سرشبکه  قاچاق سوخت
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از دستگیری یکی از سر شبکه ها و سرباندهای قاچاق 
سوخت در استان توسط مرزبانان خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی گفت: مرزبانان این 
فرماندهی با انجام اقدامات فنی و مراقبتی، از فعالیت یک سرباند و سرشبکه قاچاق 
سوخت در استان هرمزگان مطلع شدند. وی افزود: مرزبانان با اشراف و اقدامات اطلاعاتی 
و با هماهنگی مقام قضائی و دادستان مرکز استان، این سرشبکه قاچاق را شناسایی 
و تحت رصد اطلاعاتی خود قرار دادند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان اظهار داشت: 
مرزبانان با تعقیب و مراقبت های نامحسوس موفق شدند، این سرباند قاچاق به هویت 
معلوم را در شهرستان بندرعباس زمینگیر و دستگیر کنند. سردار اسماعیلی اضافه کرد: 
یکدستگاه خودروی پارس و خودروی لوکس خارجی متهم در حین دستگیری توقیف 
کنون 2 خودروی لوکس خارجی و  و ضمنا 4 نفر از اعضای باند دستگیر و از متهمان تا
یک فروند لنج تجاری و دو واحد منزل مسکونی توقیف فیزیکی و تعداد 4 فروند لنج و 15 
دستگاه خودرو و 7 واحد مسکونی نیز شناسایی و توقیف سیستمی شد. فرمانده مرزبانی 
استان هرمزگان با اشاره به اینکه سرباند دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت رسیدگی 
و برخورد قاطع دستگاه قضائی راهی دادسرا شد، خاطرنشان کرد: بر اساس تدابیر 
فرمانده کل فراجا یکی از برنامه های اصلی این فرماندهی در سالجاری برخورد قاطع و 
پشیمان کننده با قاچاقچیان و سرشبکه های قاچاق است که با امید به خداوند متعال و 

همکاری مرزنشینان به آن جامه عمل می پوشانیم.

کشف بیش از 28 میلیاردی کالای قاچاق
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از اجرای 
ح مبارزه با قاچاق کالا و کشف بیش از 28 میلیارد ریال  طر
کالای قاچاق توسط مرزداران در سراسر مرزهای استان خبر 
داد. سردار رضا شجاعی گفت: در راستای مبارزه با قاچاق 
، مرزداران استان سیستان و بلوچستان موفق  کالا و ارز
شدند، بیش از 28 میلیارد ریال کالای قاچاق را کشف کنند. 
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: 
مرزداران این فرماندهی مستقر در سرتاسر مرزهای استان 
طی چند عملیات با اشراف اطلاعاتی و تشدید اقدامات 
کنترلی، موفق شدند در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
 ، تعداد 82 هزارو 300 قلم دارو، مقدار 29 هزارو 800 نخ سیگار

تعداد 269 قطعه لوازم یدکی، مقدار 21 هزارو 622 لیتر روغن 
کی، تعداد 3 هزارو 200 ثوب البسه و تعداد 5 دستگاه  خورا
چرخ خیاطی را کشف کنند. وی با اشاره به توقیف 31 دستگاه 
انواع وسیله نقلیه و دستگیری 28 قاچاقچی کالا، افزود: برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه ارزش این محموله های قاچاق 28 
میلیارد و 785 میلیون ریال برآورد شده است. سردار شجاعی 
در پایان خاطرنشان کرد: در راستای مبارزه قاطعانه با مخلان 
اقتصادی  مجموعه مرزبانی استان تمام تلاش خود را در 
مبارزه با پدیده شوم قاچاق، ایجاد و استمرار امنیت پایدار 
و پاسداری از قلمرو سرزمینی ایران اسلامی در جنوب شرق 

کشور به کار گرفته است.


